2

	[image: image1.png]

                                                                                                                                                                         СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21 февраля 2023  года                                                             №04
О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области, Совета депутатов

Волковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области и Совета депутатов

Маньковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

         В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», на основании экспертного заключения Департамента Смоленской области по внутренней политике №0578/02-02 от 16.02.2023 года,  на основании решения Совета депутатов Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25 октября 2017 года № 19 «О реорганизации Совета депутатов Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совета депутатов Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и Совет депутатов Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в форме присоединения к Совету депутатов Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», руководствуясь Уставом Мерлинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области,   Совет депутатов Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
                                                                                                                                                                           РЕШИЛ:
     1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов Мерлинского           сельского поселения Краснинского района Смоленской области:

-  от 17 февраля 2015 года №05 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»;
- от 30 марта 2018 года №08 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 17 февраля 2015 года №05 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»;

       2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Маньковского          сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 03 марта 2015 года №04 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»;

      3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Волковского          сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 28 июля 2015 года №19 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».

         4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                        Э.М. Киреенкова